UỶ BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1712    /QĐ-UBND

             Quảng Nam, ngày  30   tháng  5   năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Xếp hạng doanh nghiệp nhà nước cho Công ty TNHH một thành viên

Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Chu Lai

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/8/2005 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính hướng dẫn xếp hạng và xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Phó giám đốc, Kế toán trưởng công ty nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3235/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam về phê duyệt Đề án chuyển đổi Công ty Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Chu Lai thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 94/TTr-LĐTBXH ngày 23/5/2013,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng doanh nghiệp cho Công ty TNHH một thành viên Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Chu Lai là doanh nghiệp hạng II (hai) kể từ ngày 01/01/2013.

Điều 2. Hạng doanh nghiệp của Công ty TNHH một thành viên Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Chu Lai để làm căn cứ xếp lương chức vụ đối với viên chức quản lý doanh nghiệp, Giám đốc, Phó giám đốc, Kế toán trưởng, xác định mức phụ cấp đối với viên chức giữ chức vụ Trưởng, Phó phòng và các chức vụ tương đương trong doanh nghiệp.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Cục thuế tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Chu Lai và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :

                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;

   KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, KTTH.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

                Trần Minh Cả